
Månadsmöte den 22 september 2025 

 

Lunnebergs bygdegård var lokalen för denna månadsträff, dit 55 personer hade 

kommit. 

En timme innan månadsträffen började hade Max Jölner Lundell blivit inbjuden för att 

svara på frågor och hjälpa till med hantering om mobiltelefoner.  

Klockan 15.00 hälsade Karl-Erik Eriksson samtliga välkomna inför dagens begivenhet 

som denna gång gästades av Trollpacket, bestående av 10 musiker inklusive sångare. 

Detta är ett musikaliskt gäng som har hållit på i 30 år. 

En hyllning till Lasse Berghagens med ” Farväl till sommaren” från albumet Jag Ville Bli 

Någon. 

Idag var låtarna valda efter musik från Dalarna och det baserades på olika takter och 

trakter; gånglåt, vals, schottis, polska, mazurka med flera. 

I Swedish Musik Hall of Fame 2017 var Dragspelskungen Karl Karlsson från Jularbo en 

av mottagarna till utmärkelsen. Han hade tagit namnet Jularbo som en hyllning till 

hembygden. Vi fick höra Polkan går som Bengt Ahlqvist sjöng. Det bjöds på flera låtar 

innan det var dags för kaffe och lottdragning. 

Vi skulle få besök från Vuxenskolan men det uteblev utan förklaring. 

En man i orkestern upplyste däremot om att Fria Slöjdare finns och där arbetar man 

med många olika slag av hantverkskonst. De tar gärna emot nya medlemmar. 

(Kontaktnamn Leif Pettersson, uppgiften är tagen från nätet) 

Lennart Ragnarsson informerade om en kommande resa ihop med Vassända-Naglums 

hembygdsförening till julmarknad på Sundby Säteri den 15 november. 

Henrik Olsson aviserade om matlagningskurs på onsdagar, med början den 8 oktober i 

Lindåsgården sen ojämna veckor. Förslag önskas om kurser för damer vid samma 

tillfälle, med lockbete att äta tillsammans.  

Eva Sävhage påminde om blodtrycksmätning den 6 oktober 10–12 i Lindåsgården. 

Nu återtog spelmännen scenen och vi fick höra visor som En Fattig Bonddräng som 

Georg Reidel skrivit åt Astrid Lindgren, den och Mosippan sjöng Bengt Ahlqvist. 

En Skänklåt från Dala Järna innebar att folk gick med ”hatten” för att samla in pengar 

till blivande brudpar. 

Ytterligare låtar framfördes för att avslutas med en snoa av Thure Äng. 

 


